РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2021г.

№222/1
ст.Богоявленская
	Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Богоявленском сельском поселении на 2021-2024 годы

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 Указа Президента  Российской Федерации от 16.08.2021г.  №748 «О национальном плане противодействия  коррупции на 20.21-2024 годы» Администрация Богоявленского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Плана мероприятий по противодействию коррупции в Богоявленском сельском поселении на 2021-2024 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на сайте https://adminbsp.ru/
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Богоявленского сельского поселения

	Ю.Г.Черячукин